
Redback pod prkýnkem hajzlík

Greenhorns

1. Tam pod prkýnkem hajzlíku, kam jsem si včera sed',
   byl pavouk, co by na galóny moh' čepovat jed,
   má rudou skvrnu na zadku, tak jako mám teď já,
   a po tý skvrně pověstný redback jméno má.

2. Mám jedovatou starou, tak už jsem dost imunní,
   jinak každej padá k zemi, až to zaduní,
   přesto mnohou modlitbičku zašeptal můj ret,
   mým domovem místo hospod stal se lazaret.
R: A to mám to štěstí, že mě jen do pravý půlky kous',
   že minul mý šulky-mulky právě tak o fous,
   jen vyskočil jsem do vejšky a vydal divej skřek,
   když pod prkýnkem hajzlíku zas zmizel ten redback.

3. Jsem průhlednej jak flaška, co v ní bejval kdysi rum,
   třikrát denně ukazuju zadek felčarům,
   je rozpíchanej jak hospodský terče od šipek,
   mám rudý skvrny před okem, jak uslyším "redback".
R:

4. Až ze všeho se vylížu a budu zase fit,
   dám pod ten hajzlík doutnák a k němu dynamit
   a z úkrytu pak sledovat já budu v pokleku,
   jak s tím hajzlíkem do hajzlíčku letíš, redbacku,
   jak s tím hajzlíkem do hajzlu letíš, redbacku!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

